
Jana Mendová

Komu:

Od: Divadlo na Vinohradech
Odesláno: středa 20. září 2023 12: ^

Předmět: OojeanavKa utsuts, Hrana b KadlicKá - Obchodní s deštěm 6. 11.2023
Přílohy: ČSOBObj. č. 4500407751.pdf; Obchodní6.11.0SOBdokl_fv_99900820.PDF

Důležitost: Vysoká

Dobrý den, paní Mendová,

v příloze vám posílám objednávku a fakturu Československé obchodní banky, Praha 5, Radlická ve výši 61440,- na 6. 
11. 2023 -1 4 2  ks vstupenek.

Děkuji a přeji hezký den.
S pozdravem

\  j /A A
V

DAGMAR PRŮŠOVÁ

referent obchodního oddělení 
DIVADLO NA VINOHRADECH 
náměstí Míru 7, 120 00 Praha 2 
Tel.: I

DIVADLO
NAVIMOHh • CCH

Email 
Web:

1HI Neobsahuje žádné viry.www.avq.com

1

 



ČSOB
OBJEDNÁVKA číslo: 4500407751

Datum: 19.09.2023

Československá obchodní banka, a. s. 
Radlická 333/150
150 57 Praha 5
IČ :00001350 DIČ: CZ699000761
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném městským 
soudem v Praze, oddíl BXXXVI, vložka 46 
Bankovní spojení:
Č. účtu:

Adresa pro zasílání faktur:
ČSOB, a.s„
Dodavatelsko-odběratelské účetnictví
Collinova 573
500 03 Hradec Králové

E-mail:

Dodavatel: 505849, IČ: 00064386

DIVADLO NA VINOHRADECH 
náměstí Míru 1450
120 00 Praha 2-Vinohrady

Objednávku vyřizuje:
Nákup/224 118 588

Dodací adresa:
Monika Nohejlová
Radlická 333/150
150 57 Praha 5-Radlice

Telefon:;
Budova: NHQ0
Místnost: 2F657
Termín dodání: 06.11.2023

Měna CZK

Pol. Označení Množství MJ Cena/Počet MJ Cena celkem bez DPH
číslo materiálu u dodavatele B Počet MJ v ceně Sazba DPH Cena celkem s DPH

00010 Divadlo Vinohradské 1 JV 61.440,00 61.440,00
1 0% 61.440,00

Poznámka:
Objednáváme vstupenky na představení #Obchodník s deštěm# dne 6.11.20123 od 19:00 pro 142 osob 
(rezervace celého balkonu). Cena vstupenek je celkem 61.440,- Kč. DPH je 0%.

00020 Divadlo programy 1 JV 5.200,00 5.200,00
1 0% 5.200,00

Poznámka:
Divadlo Na Vinohradech
IČO: 00064986
Náměstí Míru 7
120 00 Praha 2
Paní D. Průšová
Tel.
Objednáváme programy na představení #Obchodník s deštěm# dne 6.11. 2023 od 19:00, 65 ks. Cena 
celkem 5,200 Kč. DPH je 0%.

Cena celkem bez DPH CZK 66.640,00
Cena celkem s DPH CZK 66.640,00

Obecná ustanovení
1. Tato ustanovení mají obecnou povahu a uplatní se pouze v případě, že písemná smlouva, rámcově upravující plnění dle této objednávky, 
uzavřená mezi objednatelem a dodavatelem, nestanoví jinak.
2. Další ustanovení této objednávky a její případné přílohy jsou vůči těmto obecným ustanovením speciální povahy a v případě rozporu mají 
přednost před těmito obecnými ustanoveními.
3. Dodavatel je oprávněn tuto objednávku akceptovat pouze jako celek, není oprávněn k akceptaci s jakýmkoli dodatkem nebo odchylkou.
4. Dodavatel je oprávněn do 3 (tří) pracovních dnů po obdržení této objednávky informovat objednatele o tom, že objednávku jako celek
odmítá a plnit na ni nebude. Odmítnutí je třeba učinit jednak písemně na adresu sídla objednatele uvedenou v záhlaví této objednávky, s 
uvedením jména osoby, která vyřizuje tuto objednávku, a jednak elektronicky na adresu i _  Pokud byla objednávka zaslána
elektronicky, lze odmítnuti zaslat e-mailem na adresu qujnoíjti listinné formy). Pokud dodavatel objednateli nezašle
odmítnutí objednávky dle tohoto odstavce a zároveň nedojde k postupu dle oďst. 5, platí, že dodavatel objednávku akceptoval a je jí plně

 

 


